Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o poder Executivo autorizado a abrir no
Orçamento  Anual  do  Município  de  Capela  do  Alto,  um
credito adicional especial nos termos do artigo 41, inciso II
da Lei Federal n 4.320 de 17 de março de 1964, no valor de
R$  113.500,00  (Cento  e  treze  mil,  quinhentos  reais)
observando  as  classificações,  econômicas  e  funcionais
programáticas  especificadas  abaixo:

02.09 EDUCAÇÃO
02.09.03 ENSINO FUNDAMENTAL
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0034.  1064  Reformas,  Ampliações  e

Adequações  das  Escolas  Municipais

[...]

Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o poder Executivo autorizado a abrir no
Orçamento  Anual  do  Município  de  Capela  do  Alto,  um
credito adicional especial nos termos do artigo 41, inciso II
da Lei Federal n 4.320 de 17 de março de 1964, no valor de
R$ 611.900,00 (Seiscentos e onze mil, novecentos e onze
reais)  observando  as  classificações,  econômicas  e

funcionais  programáticas  especificadas  abaixo:
02.07 GESTÃO AMBIENTAL
02.07.02 FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
18.541 Preservação e Conservação Ambiental
18.541.0026.1038 Aquisição de Equipamentos e

[...]

Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o poder Executivo autorizado a abrir no
Orçamento  Anual  do  Município  de  Capela  do  Alto,  um
credito adicional especial nos termos do artigo 41, inciso II
da Lei Federal n 4.320 de 17 de março de 1964, no valor de
R$  640.140,07  (Seiscentos  e  quarenta  mil,  cento  e
quarenta  reais  e  sete  centavos)  observando  as
classificações,  econômicas  e  funcionais  programáticas
especificadas  abaixo:

02.09 EDUCAÇÃO
02.09.04 ENSINO FUNDAMENTAL -FUNDEB
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0034.2037  Manutenção  e  Suporte  ao

Ensino  Fundamental